
Contacto

Teléfono 955880700
Fax 955881505
Correo Electrónico constsec@diusevilla.es

Dirección Postal

C/ Eduardo Dato, 7
(41450) Constantina España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4103300B-2018/000022-PCS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2018
a las 20:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Constantina
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.constantina.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jLF2ve20xYwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor suministro 154/2018: sillón oficina

Valor estimado del contrato 227,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 275 EUR.
Importe (sin impuestos) 227,27 EUR.

Clasificación CPV
39113100 - Sillones.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO RODRIGUEZ GUIJARRO E HIJOS S.L.
NIF B41273624
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 227,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 275 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado

http://www.constantina.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jLF2ve20xYwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Eduardo Dato, 7

Dirección Postal

Eduardo Dato, 7
(41450) CONSTANTINA España

AYUNTAMIENTO DE CONSTANTINA

Apertura sobre oferta económica
AYUNTAMIENTO DE CONSTANTINA

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 24/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fx3Ix26JD3KiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fx3Ix26JD3KiEJrVRqloyA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002993693 |  2018-175231 | mar, 12 jun 2018 20:27:27:998 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15193037027988417850163992033453590238 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20e1de83-badc-4865-94d2-140217dd4517

